CÔNG TY TNHH MTV ĐTPT THUỶ LỢI SÔNG ĐÁY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHÒNG QLN&CT

	Số: 23 /QLN-THDT
	Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2014.

TỔNG HỢP
Việc thực hiện chỉ tiêu diện tích tưới, tiêu nước của các

Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi: Đan Hoài, La Khê, Chương Mỹ và Mỹ Đức năm 2014
Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 25/01/2014 của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt kế hoạch đặt hàng duy trì, vận hành hệ thống tưới, tiêu nước phục vụ sản xuất nông nghiệp, dân sinh, xã hội giao Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư phát triển thủy lợi Sông Đáy năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1215/QĐ-UBND ngày 28/02/2014 của UBND thành phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu đánh giá hiệu quả hoạt động của Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư phát triển thủy lợi Sông Đáy năm 2014;

Căn cứ các Quyết định của Sở Nông nghiệp và PTNT Hà Nội: số 2778/QĐ-SNN ngày 23/11/2013 về việc phê duyệt khối lượng đặt hàng năm 2014, số 73/QĐ-SNN ngày 25/01/2014 về việc phê duyệt dự toán chi tiết đặt hàng năm 2014;
Thực hiện các Quyết định số: 121, 122, 123, 124/QĐ-CTSĐ ngày 07/5/2014 của Tổng Giám đốc Công ty về việc giao chỉ tiêu diện tích tưới, tiêu nước của các Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi: La Khê, Chương Mỹ, Mỹ Đức và Đan Hoài năm 2014;
Căn cứ kết quả Quyết toán diện tích vụ Xuân 2014, nghiệm thu vụ Mùa 2014 và hợp đồng vụ Đông, NTTS, hoa, cây ăn quả năm 2014 của các Xí nghiệp;
Phòng Quản lý nước và công trình Công ty tổng hợp việc thực hiện chỉ tiêu diện tích tưới, tiêu nước của các Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi: Đan Hoài, La Khê, Chương Mỹ và Mỹ Đức năm 2014 như sau:
I. Tổng hợp toàn Công ty:

	TT
	Vụ sản xuất
	Diện tích chỉ tiêu giao (ha)
	Diện tích thực hiện (ha)
	Chênh lệch TH – KH (ha)

	1.1
	Diện tích tưới:
	71.024,93
	69.678,43
	-1.346,50

	-
	Vụ Xuân
	27.942,57
	27.793,53
	-149,04

	-
	Vụ Mùa
	27.673,94
	27.583,05
	-90,89

	-
	Vụ Đông
	13.368,60
	12.212,40
	-1.156,20

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	2.039,82
	2.089,45
	49,63

	1.2
	DT tưới quy đổi ra lúa:
	53.472,57
	52.968,93
	-503,64

	-
	Vụ Xuân
	22.542,50
	22.517,64
	-24,86

	-
	Vụ Mùa
	22.622,93
	22.530,56
	-92,37

	-
	Vụ Đông
	3.426,39
	3.115,46
	-310,93

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	4.880,75
	4.805,27
	-75,48

	1.3
	Diện tích tiêu:
	120.494,64
	119.479,17
	-1.015,47

	-
	Vụ Xuân
	60.383,51
	59.526,70
	-856,81

	-
	Vụ Mùa
	60.111,13
	59.952,47
	-158,66

II. Thực hiện chỉ tiêu diện tích tưới, tiêu của từng Xí nghiệp ĐTPT thủy lợi:

1. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi Đan Hoài:
	TT
	Vụ sản xuất
	Diện tích chỉ tiêu giao (ha)
	Diện tích thực hiện (ha)
	Chênh lệch TH – KH (ha)

	1.1
	Diện tích tưới:
	12.111,34
	11.675,62
	-435,72

	-
	Vụ Xuân
	4.858,48
	4672,75
	-185,73

	-
	Vụ Mùa
	4.870,48
	4529,89
	-340,59

	-
	Vụ Đông
	1.367,05
	1406,25
	39,20

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	1.015,33
	1066,73
	51,40

	1.2
	DT tưới quy đổi ra lúa:
	10.318,81
	9.902,97
	-415,84

	-
	Vụ Xuân
	4.086,85
	3.928,48
	-158,37

	-
	Vụ Mùa
	4.255,02
	3.933,75
	-321,27

	-
	Vụ Đông
	396,44
	407,81
	11,37

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	1.580,50
	1.632,93
	52,43

	1.3
	Diện tích tiêu:
	25.000,72
	24.848,18
	-152,54

	-
	Vụ Xuân
	12.500,36
	12.392,08
	-108,28

	-
	Vụ Mùa
	12.500,36
	12.456,10
	-44,26

2. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi La Khê:
	TT
	Vụ sản xuất
	Diện tích chỉ tiêu giao (ha)
	Diện tích thực hiện (ha)
	Chênh lệch TH – KH (ha)

	1.1
	Diện tích tưới:
	20.151,53
	19.431,84
	-719,69

	-
	Vụ Xuân
	8.017,20
	8.025,30
	8,10

	-
	Vụ Mùa
	8.059,58
	8.125,12
	65,54

	-
	Vụ Đông
	3.960,48
	3.157,67
	-802,81

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	114,27
	123,75
	9,48

	1.2
	DT tưới quy đổi ra lúa:
	16.747,43
	16.660,50
	-86,93

	-
	Vụ Xuân
	7.599,63
	7.648,51
	48,88

	-
	Vụ Mùa
	7.681,92
	7.769,26
	87,34

	-
	Vụ Đông
	1.148,54
	915,72
	-232,82

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	317,34
	327,01
	9,67

	1.3
	Diện tích tiêu:
	31.443,70
	31.022,37
	-421,33

	-
	Vụ Xuân
	15.670,30
	15.323,50
	-346,80

	-
	Vụ Mùa
	15.773,40
	15.698,87
	-74,53

3. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi Chương Mỹ:
	TT
	Vụ sản xuất
	Diện tích chỉ tiêu giao (ha)
	Diện tích thực hiện (ha)
	Chênh lệch TH – KH (ha)

	1.1
	Diện tích tưới:
	19.392,96
	19.238,06
	-154,90

	-
	Vụ Xuân
	8.081,52
	8.005,93
	-75,59

	-
	Vụ Mùa
	7.861,60
	7.782,29
	-79,31

	-
	Vụ Đông
	2.866,92
	2.866,92
	0,00

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	582,92
	582,92
	0,00

	1.2
	DT tưới quy đổi ra lúa:
	14.159,32
	13.964,31
	-195,01

	-
	Vụ Xuân
	5.793,52
	5.750,39
	-43,13

	-
	Vụ Mùa
	5.864,95
	5.822,10
	-42,85

	-
	Vụ Đông
	774,77
	760,12
	-14,65

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	1.726,08
	1.631,70
	-94,38

	1.3
	Diện tích tiêu:
	29.267,53
	28.613,99
	-653,54

	-
	Vụ Xuân
	14.769,96
	14.310,61
	-459,35

	-
	Vụ Mùa
	14.497,57
	14.303,38
	-194,19

4. Xí nghiệp ĐTPT thuỷ lợi Mỹ Đức:
	TT
	Vụ sản xuất
	Diện tích chỉ tiêu giao (ha)
	Diện tích thực hiện (ha)
	Chênh lệch TH – KH (ha)

	1.1
	Diện tích tưới:
	19.369,10
	19.332,91
	-36,19

	-
	Vụ Xuân
	6.985,37
	7.089,55
	104,18

	-
	Vụ Mùa
	6.882,28
	7.145,75
	263,47

	-
	Vụ Đông
	5.174,15
	4.781,56
	-392,59

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	327,3
	316,05
	-11,25

	1.2
	DT tưới quy đổi ra lúa:
	12.247,01
	12.441,15
	194,14

	-
	Vụ Xuân
	5.062,50
	5.190,26
	127,76

	-
	Vụ Mùa
	4.821,04
	5.005,45
	184,41

	-
	Vụ Đông
	1.106,64
	1.031,81
	-74,83

	-
	NTTS, hoa, CAQ
	1.256,83
	1.213,63
	-43,20

	1.3
	Diện tích tiêu:
	34.782,69
	34.994,63
	211,94

	-
	Vụ Xuân
	17.442,89
	17.500,51
	57,62

	-
	Vụ Mùa
	17.339,80
	17.494,12
	154,32

	Nơi nhận:
	TM. PHÒNG QLN&CT

	- Lãnh đạo Công ty;

- Kiểm soát viên Công ty;

- Chủ tịch Công đoàn Công ty;

- Lưu: QLN, TCHC-TH.
	TRƯỞNG PHÒNG
Trần Anh Tuấn

PAGE
3